
 
ESP GRP O.S. FPP Nome Clube Escalão Género

SD 101 1 98846 Francisca Costa Henriques APGui Infantil F

SD 101 2 91762 Matilde Carvalho Martins CCPA Infantil F

SD 101 3 91820 Margarida Machado Rodrigues APBrg Infantil F

SD 101 4 95471 Carolina Pires Fernandes APBrg Infantil F

SD 101 5 91829 Joana Fernandes Correia CCPA Infantil F

SD 101 6 98940 Maria Leonor Sá APGui Infantil F

SD 102 7 96754 Mariana Sofia Araújo APA Infantil F

SD 102 8 97033 Laura Cunha Fernandes GNA Infantil F

SD 102 9 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA Infantil F

SD 102 10 95307 Mariana Costa Carvalho GNA Infantil F

SD 102 11 85674 Matilde Moreira Sousa HCF Infantil F

SD 102 12 96150 Mariana Peixoto Ferreira CPAre Infantil F

SD 103 13 90426 Ana Leonor Castro CART Infantil F

SD 103 14 93738 Margarida Silva Oliveira RAHC Infantil F

SD 103 15 96455 Francisca Barbosa Pereira APBrg Infantil F

SD 103 16 100430 Leonor Fonseca Faria CPAre Infantil F

SD 104 1 90550 Miguel Esteves Alves ADCRMP Infantil M

SD 105 1 69378 Ana Luís Cardoso APGui Sénior F

SD 105 2 63122 Leonor Isabel Magalhães GNA Sénior F

SD 106 1 85167 Gonçalo Joaquim Remelhe CPAre Sénior M

SD 106 2 46603 Emanuel Simão Salvadinho CPAre Sénior M

PD 107 1
87129 - 

90258

Catarina Ribeiro Coelho - 

Tiago Mesquita Leite
CPAre Inicado n/a

SD 108 1 91716 Leonor Henriques Marques APGui Cadete F

SD 108 2 74523 Leonor Magalhães Pereira APBrg Cadete F

SD 108 3 79008 Beatriz Sofia Oliveira GNA Cadete F

SD 108 4 77176 Maria Beatriz Ribeiro EPAB Cadete F

SD 108 5 77745 Ana Beatriz Barroso GNA Cadete F

SD 108 6 80172 Rita Sofia Roriz CCPA Cadete F

SD 109 7 79658 Daniela Sousa Silva APA Cadete F

SD 109 8 87262 Helena Silva Ferreira CCPA Cadete F

SD 109 9 78602 Maria Inês Ansiães GNA Cadete F

SD 109 10 87525 Mafalda Machado Oliveira APBrg Cadete F

SD 109 11 83239 Maria Inês Carvalho EPAB Cadete F

SD 109 12 83259 Mia Francisca Amorim APBrg Cadete F

SD 110 13 83948 Beatriz Valentim Costa APBrg Cadete F

SD 110 14 96343 Beatriz Sousa Castro APBrg Cadete F

SD 110 15 71723 Joana Costa Carvalho GNA Cadete F

SD 110 16 82076 Melissa Fernandes Sobral APBrg Cadete F

SD 110 17 91555 Maria Rita Gonçalves GNA Cadete F

SD 111 18 85679 Catarina Tarrio Lima HCF Cadete F

SD 111 19 76037 Mafalda Queirós Cruz APBrg Cadete F

SD 111 20 86457 Andreia Fernandes Alves ADCRMP Cadete F

SD 111 21 79190 Mariana Costa Silva GNA Cadete F

SD 111 22 76046 Maria Leonor Rodrigues GNA Cadete F

SD 112 23 76639 Benedita Ribeiro Calheiros APBrg Cadete F

SD 112 24 80170 Luisa Filipe Soares CPAre Cadete F

SD 112 25 83896 Letícia Fernandes Costa CCPA Cadete F

SD 112 26 77674 Ânia Beatriz Reis CCPA Cadete F

SD 112 27 80136 Margarida Sousa Freitas APA Cadete F
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SD 113 28 73695 Ines Maria Henriques APGui Cadete F

SD 113 29 76040 Ana Rita Ribeiro APBrg Cadete F

SD 113 30 79010 Catarina Santiago Dias CPAre Cadete F

SD 113 31 91719 Anaísa Gonçalves Azevedo APA Cadete F

SD 113 32 88501 Carolina Rodrigues Sousa APA Cadete F

SD 114 1 90534 Hugo Esteves Alves ADCRMP Cadete M

SD 114 2 84578 Tomás Fonseca Brado GNA Cadete M

SD 114 3 83922 Tomás Gabriel Ferreira CPAre Cadete M

SD 114 4 79687 Gonçalo Manuel Cunha GNA Cadete M

SD 114 5 82632 Francisco Miguel Andrade GNA Cadete M

SD 115 1 79240 Sara Isabel Branco CPAre Juvenil F

SD 115 2 84927 Letícia Magalhães Teixeira EPAB Juvenil F

SD 115 3 87119 Ana Laura Dias CCPA Juvenil F

SD 115 4 76036 Beatriz Ribeiro Sousa HCB Juvenil F

SD 115 5 76634 Lícia Dinis Gonçalves CART Juvenil F

SD 115 6 84815 Inês Oliveira Ferreira APA Juvenil F

SD 116 7 84453 Lara Filipa Simões CCPA Juvenil F

SD 116 8 71311 Luísa Fernandes Castro GNA Juvenil F

SD 116 9 83534 Gabriela Marques Silva HCF Juvenil F

SD 116 10 86030 Maria Inês Castro CART Juvenil F

SD 116 11 74490 Maria Inês Barroso GNA Juvenil F

SD 117 12 86028 Iris Esteves Silva CART Juvenil F

SD 117 13 91278 Matilde Oliveira Carvalho CPAre Juvenil F

SD 117 14 95469 Catarina Pires Fernandes APBrg Juvenil F

SD 117 15 85486 Margarida Ribeiro Silva APGui Juvenil F

SD 118 1 72931 Alexandre Magno Mendes CART Juvenil M

SD 301 1 100071 Maria Miguel Freitas APGui Benjamim F

SD 301 2 98152 Violeta Freitas Araújo APGui Benjamim F

SD 301 3 95290 Ema Duarte Silva GNA Benjamim F

SD 302 1 96452 Martim António Machado CPAre Benjamim M

SD 304 1 83984 Ana Luísa Badim EPAB Iniciado F

SD 304 2 84496 Maria Constança Veloso RAHC Iniciado F

SD 304 3 87060 Mafalda Cepa Santos APBrg Iniciado F

SD 304 4 95350 Lara Ferreira Salgado APGui Iniciado F

SD 304 5 82505 Vitória Martins Lopes CART Iniciado F

SD 304 6 82508 Carolina Freitas Novais GNA Iniciado F

SD 305 7 79686 Susana Maria Moniz GNA Iniciado F

SD 305 8 89640 Maria João Faria HCF Iniciado F

SD 305 9 91557 Ana Vitória Oliveira GNA Iniciado F

SD 305 10 87259 Lara Freitas Ramos GNA Iniciado F

SD 305 11 83827 Ana Leonor Povo GNA Iniciado F

SD 306 12 76790 Maria Leonor Ferreira GNA Iniciado F

SD 306 13 97177 Maria Luís Macedo APGui Iniciado F

SD 306 14 87129 Catarina Ribeiro Coelho CPAre Iniciado F

SD 307 1 89905 Simão Lopes Aires APA Iniciado M

SD 307 2 90258 Tiago Mesquita Leite CPAre Iniciado M

PD 308 1
91555 - 

79687

Maria Rita Gonçalves - 

Gonçalo Manuel Cunha
GNA Cadete n/a

PD 309 1
79240 - 

83922

Sara Isabel Branco - Tomás 

Gabriel Ferreira
CPAre Juvenil n/a
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SD 310 1 76635 Inês Gomes Silva APGui Júnior F

SD 310 2 69257 Maria João Ferreira GNA Júnior F

SD 310 3 70986 Diana Pereira Campos EDV Júnior F

SD 310 4 83286 Carolina Delgado Carvalhosa EDV Júnior F

SD 310 5 69242 Margarida Sofia Silva CPAre Júnior F

SD 311 6 73952 Letícia Carvalho Marinho GNA Júnior F

SD 311 7 69255 Ana Vitória Rodrigues GNA Júnior F

SD 311 8 74528 Anamar Conceição Silva GNA Júnior F

SD 311 9 84350 Maria Francisca Fernandes CART Júnior F

SD 311 10 73696 Francisca Canario Oliveira APGui Júnior F

SD 312 11 73955 Maria Luís Pereira CPAre Júnior F

SD 313 1 76035 Américo Dinis Alves CPAre Júnior M

SD 313 2 84577 Gabriel Fonseca Brado GNA Júnior M

SD 313 3 69366 Hugo Manuel Vieira CART Júnior M

SD 313 4 87282 José Carlos Oliveira APGui Júnior M

PL 314 1 93288 Maria Francisca Ribeiro EPAB Infantil F

PL 314 2 89341 Beatriz Pires Arroja HCB Infantil F

PL 314 3 100430 Leonor Fonseca Faria CPAre Infantil F

PL 314 4 93419 Mariana Ribeiro Costa HCB Infantil F

PL 314 5 98940 Maria Leonor Sá APGui Infantil F

PL 314 6 93285 Maria Inês Lemos GNA Infantil F

PL 314 7 95471 Carolina Pires Fernandes APBrg Infantil F

PL 314 8 95289 Matilde Costa Fernandes GNA Infantil F

PL 315 9 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB Infantil F

PL 315 10 94687 Lara Fernandes Martins CART Infantil F

PL 315 11 99355 Leonor Pereira Lourenço APGui Infantil F

PL 315 12 91820 Margarida Machado Rodrigues APBrg Infantil F

PL 315 13 90426 Ana Leonor Castro CART Infantil F

PL 315 14 96754 Mariana Sofia Araújo APA Infantil F

PL 315 15 100624 Maria João Costa APBrg Infantil F

PL 315 16 95307 Mariana Costa Carvalho GNA Infantil F

PL 316 17 96150 Mariana Peixoto Ferreira CPAre Infantil F

PL 316 18 87565 Lara Catarina Talaia HCB Infantil F

PL 316 19 96455 Francisca Barbosa Pereira APBrg Infantil F

PL 316 20 91829 Joana Fernandes Correia CCPA Infantil F

PL 316 21 98842 Carolina Costa Henriques APGui Infantil F

PL 316 22 90535 Diana Besteiro Rodrigues ADCRMP Infantil F

PL 317 1 90550 Miguel Esteves Alves ADCRMP Infantil M

PL 411 1 95290 Ema Duarte Silva GNA Benjamim F

PL 411 2 100071 Maria Miguel Freitas APGui Benjamim F

PL 411 3 94260 Maria João Santos APBrg Benjamim F

PL 501 1 77176 Maria Beatriz Ribeiro EPAB Cadete F

PL 501 2 71723 Joana Costa Carvalho GNA Cadete F

PL 501 3 77674 Ânia Beatriz Reis CCPA Cadete F

PL 501 4 78602 Maria Inês Ansiães GNA Cadete F

PL 501 5 79658 Daniela Sousa Silva APA Cadete F

PL 501 6 83896 Letícia Fernandes Costa CCPA Cadete F

PL 502 7 78643 Gabriela Azevedo Teixeira HCB Cadete F

PL 502 8 85679 Catarina Tarrio Lima HCF Cadete F

PL 502 9 74523 Leonor Magalhães Pereira APBrg Cadete F
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PL 502 10 73695 Ines Maria Henriques APGui Cadete F

PL 502 11 76040 Ana Rita Ribeiro APBrg Cadete F

PL 502 12 91555 Maria Rita Gonçalves GNA Cadete F

PL 503 13 79010 Catarina Santiago Dias CPAre Cadete F

PL 503 14 80172 Rita Sofia Roriz CCPA Cadete F

PL 503 15 90516 Raquel Alves Freitas ADCRMP Cadete F

PL 503 16 74349 Rita Rego Marques HCF Cadete F

PL 503 17 76046 Maria Leonor Rodrigues GNA Cadete F

PL 503 18 79190 Mariana Costa Silva GNA Cadete F

PL 504 19 91716 Leonor Henriques Marques APGui Cadete F

PL 504 20 79008 Beatriz Sofia Oliveira GNA Cadete F

PL 504 21 82076 Melissa Fernandes Sobral APBrg Cadete F

PL 504 22 88501 Carolina Rodrigues Sousa APA Cadete F

PL 504 23 88317 Margarida Nunes Maia FAC Cadete F

PL 505 1 82632 Francisco Miguel Andrade GNA Cadete M

PL 505 2 79687 Gonçalo Manuel Cunha GNA Cadete M

PL 505 3 84578 Tomás Fonseca Brado GNA Cadete M

PL 505 4 83922 Tomás Gabriel Ferreira CPAre Cadete M

PL 505 5 90534 Hugo Esteves Alves ADCRMP Cadete M

PL 506 1 83984 Ana Luísa Badim EPAB Iniciado F

PL 506 2 91557 Ana Vitória Oliveira GNA Iniciado F

PL 506 3 87259 Lara Freitas Ramos GNA Iniciado F

PL 506 4 76790 Maria Leonor Ferreira GNA Iniciado F

PL 506 5 93420 Francisca Filipe Bogas CPAre Iniciado F

PL 506 6 82505 Vitória Martins Lopes CART Iniciado F

PL 506 7 87389 Inês Canário Oliveira APGui Iniciado F

PL 506 8 82508 Carolina Freitas Novais GNA Iniciado F

PL 507 9 98147 Benedita Freitas Araújo APGui Iniciado F

PL 507 10 85577 Carolina Pires Arroja HCB Iniciado F

PL 507 11 83827 Ana Leonor Povo GNA Iniciado F

PL 507 12 87129 Catarina Ribeiro Coelho CPAre Iniciado F

PL 507 13 79686 Susana Maria Moniz GNA Iniciado F

PL 508 1 90258 Tiago Mesquita Leite CPAre Iniciado M

PL 508 2 89905 Simão Lopes Aires APA Iniciado M

PL 509 1 86028 Iris Esteves Silva CART Juvenil F

PL 509 2 76634 Lícia Dinis Gonçalves CART Juvenil F

PL 509 3 72929 Erica Sousa Mendes GNA Juvenil F

PL 509 4 76036 Beatriz Ribeiro Sousa HCB Juvenil F

PL 509 5 79240 Sara Isabel Branco CPAre Juvenil F

PL 510 6 87119 Ana Laura Dias CCPA Juvenil F

PL 510 7 71311 Luísa Fernandes Castro GNA Juvenil F

PL 510 8 90555 Inês Pires Afonso ADCRMP Juvenil F

PL 510 9 82059 Carolina Rosário Cruz HCB Juvenil F

PL 510 10 84453 Lara Filipa Simões CCPA Juvenil F

PL 511 11 83534 Gabriela Marques Silva HCF Juvenil F

PL 511 12 84815 Inês Oliveira Ferreira APA Juvenil F

PL 512 1 72930 Joao Eduardo Luz APGui Juvenil M

PL 512 2 72931 Alexandre Magno Mendes CART Juvenil M

PL 513 1 83286 Carolina Delgado Carvalhosa EDV Júnior F

PL 513 2 84350 Maria Francisca Fernandes CART Júnior F
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PL 513 3 70986 Diana Pereira Campos EDV Júnior F

PL 513 4 73952 Letícia Carvalho Marinho GNA Júnior F

PL 513 5 86664 Beatriz Costa Jorge FAC Júnior F

PL 513 6 73696 Francisca Canario Oliveira APGui Júnior F

PL 514 7 78717 Beatriz Novais Lima GNA Júnior F

PL 514 8 76635 Inês Gomes Silva APGui Júnior F

PL 515 1 85806 António Gil Cunha CPAre Júnior M

PL 515 2 69366 Hugo Manuel Vieira CART Júnior M

PL 515 3 87282 José Carlos Oliveira APGui Júnior M

PL 516 1 71401 Catarina Neves Pereira FAC Sénior F

PL 516 2 76636 Bruna Moreira Silva FAC Sénior F

PL 517 1 75222 Rui Pedro Silva HCB Sénior M

PL 517 2 85167 Gonçalo Joaquim Remelhe CPAre Sénior M

PA 518 1
73695 - 

87282

Ines Maria Henriques - José 

Carlos Oliveira
APGui Júnior n/a

NOTAS: ORDEM DE SAÍDA PARA OS PROGRAMAS LONGOS E DANÇAS LIVRES DE ACORDO

               COM Nº 4 DO ARTIGO 43º DO RGPA. 

               OS GRUPOS DE TREINOS/PROVAS PODEM SOFRER ALTERAÇÕES NO DECORRER 

               DAS PROVAS EM CASO DE DESISTÊNCIAS.

FIM
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